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Od poniedziałku 13 listopada br. oferta TOYA wzbogaca się o dwa kolejne kanały w jakości HD:

 Alfa TVP – poz. 95, pakiet Oszczędny, 

CTV Dla Ciebie – poz. 375, pakiet Wygodny.

Alfa TVP to program skierowany głównie do młodych, nastoletnich widzów w wieku 10 – 16 lat, 

reprezentujących tzw. pokolenie Alfa. Program pełni jednocześnie funkcje edukacyjne i roz- 

rywkowe dla nastolatków. Zawiera treści bez nadmiernej przemocy, dopasowane do potrzeb 

i zainteresowań nastolatków,  służące odkrywaniu i rozwijaniu pasji, kształtowaniu relacji oraz 

funkcjonowaniu w grupie, sprzyjające postawom prozdrowotnym, radości życia. Kluczowe 

gatunki stacji to filmy i seriale fabularne, audycje edukacyjne oraz rozrywkowe.

Z kolei program CTV Dla Ciebie to kanał dla kobiet, po polsku i ukraińsku, zawierający najciekaw-

sze treści wprost z Ukrainy. Filmy, seriale, mini seriale, programy podróżnicze  z dwoma ścieżka-

mi dźwiękowymi, polską i ukraińską tworzą wielogatunkowy kanał telewizyjny.

Warto zaznaczyć, że oba nowe kanały można oglądać w darmowej aplikacji TOYA GO, 

dostępnej na smartfonach, tabletach i komputerach, zarówno w domu jak i poza domem 

w Polsce, a także za granicą na obszarze całej Unii Europejskiej. Możliwość oglądania wymie- 

nionych kanałów jest uzależniona od odpowiedniego pakietu posiadanego przez Abonenta.

TOYA – Sieć dobrych połączeń
TOYA Sp z o.o. – piąty pod względem wielkości, w tym największy z wyłącznym udziałem kapitału polskiego, operator telewizji kablowej w Polsce. Zapewnia dostęp, zarówno 
stacjonarnie i mobilnie, do telewizji cyfrowej, Internetu oraz telefonii. Swoje usługi świadczy dla ponad 200 tysięcy Abonentów w kilku miastach sieci TOYA (Łódź, Kraków, 
Kutno, Pabianice, Piotrków Trybunalski, Zgierz, Mysłowice, Przemyśl i Pisz) oraz dostarcza sygnał telewizji cyfrowej do 100 tysięcy gniazd w kilkunastu sieciach partnerskich na 
terenie Polski. Laureat wielu nagród i wyróżnień, m.in. Godła Teraz Polska, Gwiazdy Jakości Obsługi czy Lidera Nowoczesnych Technologii. 
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